

U C H W A Ł A Nr XIX/133/2019
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE

z dnia 27 grudnia 2019r.

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie.

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz.870) – uchwała się:

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 2.12.2019r. petycja dotycząca zmiany przepisów prawa miejscowego nie zasługuje na uwzględnienie.

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi zawiera załącznik do uchwały.

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej zawiadomi wnoszącego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Tomasz Madej
mgr inż. Tomasz Madej

UZASADNIENIE

Przyczyną negatywnego załatwienia petycji jest okoliczność, iż na terenie Gminy Skaryszew nie są pobierane opłaty parkingowe od parkujących przed Kościołami, Cmentarzami, Publicznymi Ośrodkami Zdrowia oraz Placówkami oświatowymi.

W pomieszczeniach Samodzielnych Publicznych Zakładach Opieki Zdrowotnej znajdujących się na terenie całej Gminy Skaryszew, nie są usytuowane żadne placówki handlowe.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Tomasz Madej
mgr inż. Tomasz Madej